ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 01/2015

	ESPÉCIE: TERMO DE CONTRATO FIRMADO EM 02 DE MARÇO DE  2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: EDUARDO ANTONIO BARBOSA DE ANDRADE. OBJETO: ESTÁGIO EM RESIDENCIA MÉDICA VALOR MENSAL R$ 2.976,26 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) VIGÊNCIA: 02 (DOIS) ANOS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.573.3261.246.70001 NATUREZA DA DESPESA 33901805 FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 279//2015, DE 05/01/2015 NO VALOR DE R$ 23.839,83 (VINTE E TRES MIL OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 308/2015-FCECON. MANAUS, 02 DE MARÇO DE 2015.

DR EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
DIRETOR PRESIDENTE